
Č. j. objednatele: KÚ-05590/2016-700-02020 

 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 02. 2016 
uzavřené podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, č. j. KÚ-00444/2016-700-

02020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 05. 2016, č. j. KÚ-02180/2016-700-02020, ve znění dodatku 

č. 2 ze dne 09. 06. 2016, č. j. KÚ-02580/2016-700-02020, ve znění dodatku č. 3 ze dne 21.6.2016, č. j. 

KÚ-02813/2016-700-02020, ve znění dodatku č. 4 ze dne 23. 09. 2016, č. j. KÚ-04249/2016-700-

02020, ve znění dodatku č. 5 ze dne 21. 10. 2016, č. j. KÚ-05253/2016-700-02020  

 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:   Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Se sídlem   Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 

Zastoupená   Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

IČ                            00213730 

DIČ                            CZ00213730 

Bankovní spojení  xxx, č. účtu xxx 
 

a  
 

Zhotovitel:   STAVBY VANTO s.r.o. 

Se sídlem   Panská 25, PSČ 686 04 Kunovice 

Jednající   Mgr. Ondřejem Pavkou, jednatelem 

IČ    28269314 

DIČ    CZ28269314 

Bankovní spojení  xxx, č. ú.: xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 57602. 

 

se dohodly na základě požadavku objednatele vyvolaného v důsledku potřeby změny 

rekonstrukce fasád a izolace obvodových stěn budovy Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 

kraj na Moravském náměstí 1 v Brně, na následujících změnách výše uvedené smlouvy. 

 

 

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 smlouvy se mění tak, že se mění projektová 

dokumentace podle následující tabulky a příloh č. 1 až 5 tohoto dodatku: 

 

Číslo 

přílohy 
Stručný popis změny Hlavní důvody změny 

Vyplývající změna 

ceny v Kč bez DPH 

1 

Stavební práce nad rámec smlouvy 

– odstranění teracového soklu 

fasády Běhounská 

Změna vyvolaná z důvodu potřeby odstranění 

stávajícího teracového soklu s následkem provedení 

účinné sanace stěn (injektáže, sanační omítky). 

46 009 

2 

Stavební práce podle smlouvy, 

které nebudou realizovány – 

snížení výměry otloukaných omítek 

Dtto. -6 521 

3 

Stavební práce podle smlouvy, 

které nebudou realizovány – 

odpočet některých klempířských a 

zámečnických prvků 

Změna vyvolaná v důsledku potřeby zprovoznění 

nalezených původních větracích průduchů 

odvětrávajících suterén budovy. 

-5 777 

4 Stavební práce nad rámec smlouvy Dtto. 44 421 



 2 

– vyčištění větracího potrubí, 

demontáž nefunkčního potrubí 

5 
Stavební práce nad rámec smlouvy 

– změna prvku Z31 

Změna v provedení bran v průchodu Běhounská oproti 

projektové dokumentaci vyvolaná nedostatečnou 

únosností kamenného portálu a členěním bran podle 

požadavků pracovníků na úseku památkové péče 

(nadsvětlík, závěsy, zarážky). 

82 346 

Celkem 160 478 

 

 

2. Článek III. odst. 1 smlouvy se mění tak, že se nahrazuje novým textem v tomto znění: 

 

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, 

který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný, a 

sjednává se v následující výši: 

 

Cena celkem bez DPH 18 360 096,00 Kč 

DPH 21% 3 855 620,16 Kč 

Cena celkem včetně DPH 22 215 716,16 Kč 

(slovy: dvacet dva miliónů dvě stě patnáct tisíc sedm set šestnáct korun českých a šestnáct 

haléřů včetně DPH) 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. 

 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu 

podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Brně dne ………………..    V Kunovicích dne …………………. 

 

 

 

 

 

..................................................   ..................................................  

Ing. Josef Kamera, ředitel      Mgr. Ondřej Pavka, jednatel   

za objednatele     za zhotovitele 


		2016-11-29T12:05:15+0100
	Unknown signer 96a1755bb986f1aaf1186de45b11ff376995391a




